NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113925 Fecha: 25/10/2022
Asiento N° 4397 Compromiso N° 1042

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: 1) ORI GUTIERREZ TITO NIXON USD 125.00

LA SUMA DE: CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 25 de Octubre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.- Pago liquidacidén No.231-DOP del 09-09-2022, por
trasladarse a operar la gabarra de la Inst.ubicada en la comunidad de Agua
Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho-izquierdo y
viceversa del Rio Napo, segun memorando No.041-DOP del 09-08-2022, a partir del
15-08-2022 por 22 dias en calidad de Maestro motorista. Comprobante Nro.113418

Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ‘Beneficiario ' Valor
CTA 110079 LLORI GUTIERREZ TITO NIXON 125.00 /,/
. TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD  125.00
APLICACION CONTABLE CANCELADQ ? B ﬁ]' 00
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 125.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00 1
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00 |
\
SUMAN o PASAN USD 1,350.00 1,350.00
APLICACION PRESUPUESTARIA - -
Partida Presupuestaria o Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 675.00  675.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 675.00  675.00
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Gobierno Autonomo Descentralizado

.,},, Prefa:‘uo
H DO Provincial de Napo

A0 Deswealic SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 113925

FECHA: 25 de octubre de 2022 VALOR USD: $125,00

CIENTO VEINTICINCO DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

POR CONCEPTO DE:

Pago liguidacion No.231-DOP del 09-09-2022, por trasladarse a operar la
gabarra de la Inst.ubicada en la comunidad de Agua Santa, realizando
el cruce diario de vehiculos, margen derecho-izquierdo y viceversa del
Rio Napo, segun memorando No.041-DOP del 09-08-2022, a partir del 15
08-2022 por 22 dias en calidad de Maestro motorista. Comprobante
Nro.113418.

CANCELADO 2 8 OCT 208

AUTORIZADO POR:

Nsts

PR ] PROVINCIAL O SU DELEGADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO |
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1042 FECHA: 25/10/2022

BENEFICIARIO: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 231-DOP

CORCEETO de fecha 09/09/2022
LUGAR g Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO - $125.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
y W CUMPLE 8o e

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe . .
1 inmediato, el comisionado y Ia maxima autoridad o su delegado. £ Solicitud legalizada Nro. 231-D0P

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
2 Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, lefe i legalizado Nro. 231-00P
% R v nforme legalizado Nro. -
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su B

delegado, detallando las actividades cumplidas.

3 |Reporte del registro de asistencia del reloj biomeétrica v Del 15 de agosto al 05 de septiembre/2022

4 Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje emitidas a 3 p N.57 del 05/09/2022
nombre y cédula del servidor (a). actura N el 05/

De fecha septiembre 13/2022 legalizada por
Leda. Zeneida Bosquez- Talento Humano

6 |Certificacion de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subdirectora
de Talento Humano con varuas
observaciones en los timbres de asistencia

Cuadro con detalle de los vehiculos que
cruzaron la gabarra en el periodo del 15 de
7 |Otros justificativos v agosto al 04 de septiembre/2022 Vehiculos
livianos, pesados y motos. 03 hojas adjuntas
con la firma del Sr. Nixon Llori

3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar . Certificade de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron, GAD Parroguial de Chonta Punta por 20 dias

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o
manules.

irs; d_E ihg 18 Valor del viatico: § 37.50 CANCELADO 2 H UCT 2‘.]22
trabajados
TOTAL VIATICOS § 675.00
A justificar 70% S 472.50
Asume la entidad 30% $ 202.50
Presentacion de fucturas (Alimentacion v Hospedaje) por: |8 472,50
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: S 202.50
Suma total del vidtico: $675.00
Descuento anticipo sueldo
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 | Nro. Comproban{ 113418
VALOR A PAGAR: $125.00
ELABORADO POR:

~Paullfia]
ASISTENTE DE APOY

N



NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1042

Certificacion No: B899
Transaccién No: 10013
Fecha: 17/10/2022
Proveedor: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON
Identificacidén: Ceédula 1500203920

DETALLE :
Pago por la liquida.de la solic.de autor.para cumpli.de servic.Insti.No.231-DOP del 09-09-2022, por
trasladarse a operar la gabarra de la Inst.ubicada en la comunidad de Agua Santa, realizando el
cruce diario de wvehiculos, margen derecho-izquierde y <viceversa del Rio Napo, segun memorando
No.041-DOP del 05-08-2022, a partir del 15-08-2022 por 22 dias del sefior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

en calidad de Maestro motorista.

CLAUDIA

T
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 675.00 174,035.10
Total => 675.00 174 035.10

- CANCELADO 2 8 OCT 202

PR piimets wimcr it cammnry poc
CLAUDIA MARIEEL
f* MAMALLACTA TAPUY

Fiommds oluctidn) - mmentn pu
¢ TRENE MATILDE
® LEDESMA LLANDA

[ Fiomato electitmicammnce ‘

JHON XAVIER
$ CHICHANDA
% ROGEL

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

17/10/2022 15:33 Pagina 1/1 u




Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 899

Transaccion No: 1458
Fecha: 17/10/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacién: Cedula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # B899.En atencién al informe de liquida.de la solic.de autor.para cumpli.de
servic.Insti .No.231-DOP del 09-09-2022 y de mas docuentos de verificacion.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria : Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -112.50
Total => -112.50

CANCELADO 2 B8 OCT 2022

MARTREL JHON XAVIER
CHICHANDA

) o 5 ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. g.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.

B, ¢irwano eleot shal cesenze g
IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
17110712022 15:32 Pagina 111
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION ] FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
231-DOP ‘ 09/09/2022

DATOS GENERALES

| CANTON TENA -PROV. NAPO

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
MAESTRO MOTORISTA

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

AGUA SANTA -PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

__INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

| 17 /08/2022

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 231- DOP, me traslade en calidad de
MAESTRO MOTORISTA, Agua Santa- Parroquia Chonta Punta- Cantén Tena, a operar la gabarra
de la institucion ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos.
margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

15 /08/2022
» Vehiculos livianos 02146-02148 total 2.
» Vehiculos pesados 0

5 Motes 0 CANCELADO 2 8 OCT 2022
16/08/2022

» Vehiculos livianos 02148- 02151 total 3.
» Vehiculos pesados 0
» Motos 0

» Vehiculos livianos 02152- 02153 total 2.
» Vehiculos pesados 0
» Motos 0
18 /08/2022
» Vehiculos livianos 02154- 02155 total 2
_» Vehiculos pesados o _ J

| X 27,50 =. 675,00




» Motos total 0.

19 /08/2022
» Vehiculos livianos 02156- 02157 total 2
» V.Pesados 0
» V.Motos 0
20/08/2022
» Vehiculos livianos 02158- 02159 total 2
» V.Pesados 0
» Motos 0
21/08/2022
» Vehiculos livianos 02160 -02160 total 1
» Vehiculos pesados 0
» Motos 001201-001201 total 1
22/08/2022
» Vehiculos livianos 02161- 02161 total1
» V.Pesados 0456- 0456 total 1
» V. Motos 001202-001202 total 1
23/08/2022
» Vehiculos livianos 02162- 02162 total 1
» V.Pesados 0
» V. Motos 001203-001204 total 2
24/08/2022
» Vehiculos livianos 02163- 02164 total 2
V. Pesados 0457-0458 total 2
» V. Motos 001205-001207 total 3
25/08/2022
» Vehiculos livianos 02165- 02166 total 2
» V.Pesados 0459-0460 total 2
»~ V. Motos 0
26/08/2022
» Vehiculos livianos 02167- 02169 total 3
» V.Pesados 0461-0461 total 1
» Motos 0
27/08/2022
» Vehiculos livianos 02170- 02171 total 2
» V.Pesados 0462-0463 total 2
» Motos 0
28/08/2022
Vehiculos livianos 02172- 02175 total 4
Vehiculos 0464-0464 total 1
Motos 0
V. mercancias 029-029 total 1

\

YOV X

29/08/2022
» Vehiculos livianos 02176- 02176 total 1
» Vehiculos pesados 0465-0466 total 2
» Motos 0

CANCELADO 2 8 OCT 205




 30/08/2022

» Vehiculos livianos 02177- 02181 total 4
» Vehiculos pesados 0467- 0467 total 1
» Motos 0
31/08/2022
» Vehiculos livianos 02182- 02184 total 3
» Vehiculos pesados 0468 -0468 total 1
» Motos 001208 -001209 total 2.
01/09/2022
» Vehiculos livianos 02185- 02187 total 3
> Vehiculos pesados 0
» Motos 001210 -001210 total 1.
02/09/2022
» Vehiculos livianos 02188- 02190 total 3
» Vehiculos pesados 0
» Motos 001211 -001211 total 1.
03/09/2022
» Vehiculos livianos 02191- 02195 total 5
» Vehiculos pesados 0
» Motos 001212 -001213 total 2.

04/09/2022
» Vehiculos livianos 02196- 02200 total 5
» Vehiculos pesados 0
» Motos 001214 -001215 total 2.

05/09/2022

» Mantenimiento de bujias, carburadores, camarotes.
» Salida,

Nota: durante esta jornada se a realizado los trabajos con la maquinaria del GADPN, desbanque y
relastre de las vias margen derecho e izquierdo.

Adjunto copias y firmas del arreglo de los muelles margen derecho e izquierdo.

- Lafecha 15 de agosto timbre en los talleres GADPN. dando mi llegada a la Comunidad
Agua Santa perteneciente a la Parroquia Chonta Punta a las 16h00, por motivo de la
distancia y el transporte q no llegaban a la hora indicada.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad. CANCEI ADO ? 8 OCT ”'1?2

-




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-asaa | 15-08-2022 | 05— 09- 2022 NOTA
. . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HIDRA ttcmm 07:18 18:34 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
Hora Inicio de Lat el dia de retorno caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA ELROARA
SOk FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA didiro HORA ad. i HORA
(Aéreo, terrestre, = TRANSPORTE e hh:mm MMM himm
aaaa aaaa
otros)
AGUA SANTA -
PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHONTA PUNTA 15/08/2022 07:18 05/09/2022 16:34
CANTON TENA -
PROV. NAPO

Movilizacién

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre. se debers adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

—

e

;

¢ |
__1#%
LORI GUTIERR IXON

G L
NOMBRE: Q_@rm MOTORISTA __

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al niumero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

~ CANCELADO 2 8§ OCT 202

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

== ad

&

=
-/ Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




CIUDAD: Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 15/08/2022 al

05/09/2022

Qe ~ U

Impreso por:

EMPLEADO LLORI GUTIERREZ TITO NIXON Cl: 1500203920 Cod. 235
Salided y un 15/08/2022 07:18
C':‘T 3 ﬁ - U Yonvsmemozz 1842 | . 14 Salida
——="""fnar 16/08/2022 06:47 V 14 nirada
mar 16/08/2022 12:05 /:/ 14 Faiida Almuerzo
mar 16/08/2022 12:45 7 14 nirada Almuerzo
?-’ mar 16/08/2022 18:13 // 14 Ealida
mié 17/08/2022 06:45 / 14 Entrada
mié 17/08/2022 12:04 f/ 14 alida Almuerzo
7 mié 17/08/2022 13:03 [ 14 Entrada Almuerzo
" e Toeeaz AT 7 14 alida
T ue 18/08/2022 07:07 // 14 Entrada
ue 18/08/2022 12:06 14 alida Almuerzo
ue 18/08/2022 12:43 14 ntrada Almuerzo
“' ue 18/08/2022 17:34 {/ 14 alida
"~ Vie 19/08/2022 07:09 ¥ 14 ntrada
vie 19/08/2022 12:02 4 alida Almuerzo
. Mie 19/08/2022 12:36 14 ntrada Almuerzo
~ Me 19/08/2022 16:33 4 Eallﬂa
9D — Jun 22/08/2022 07:10 ¥ 14 Entrada
g | un 22/08/2022 12:18 i alida Almuerzo
[ |un 2210872022 13:07 14 nirada Almuerzo
~ Junzzisizozz 1732 Y 12 Ealida
" mar 23/08/2022 06:58 14 Entrada
fmar 23/08/2022 12:01 - ig alida Almuerzo
~ [mar 23/08/2022 12:38 / na Entrada Almuerzo
l mar 23/08/2022 17:37 +/ 14 Salida
mié 24/08/2022 06:32 J/ 14 ntrada ~
mié 24/08/2022 12:00 14 alida Almuerzo o NGM—Z—B—Q’GHQQ_
g [mie 24/08/2022 12:48 / 14 ntrada Almuerzo
ez 177 9/ 14 4Ealida
ue 25/08/2022 06:55 V 14 Entrada
ue 25/08/2022 12:01 14 Salida Almuerzo
a ue 25/08/2022 12:45 / 14 Entrada Almuerzo
ue 25/08/2022 17:30 f 14 Balida
Vie 26/08/2022 06:15 p"/ 14 nirada
vie 26/08/2022 12201 4 alida Almuerzo
; vie 26/08/2022 12:54 14 ‘Fmrada Almuerzo
I vie 26/08/2022 18:01 \/ 14 [salida
~ Eab 2702022 0701 ¢ 14 Entrada
Y sab 27/08/2022 12:14 14 Entrada
sab 27/08/2022 12:52 14 Entrada Aimuerzo

zbosquez

Pag 1 of 2

09/09/2022 11:11
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/

k&b 27/08/2022 17:31 | P 14 ?ﬂ‘la
~—|dom 28/08/2022 07:09 &/ 14 ntrada
om 28/08/2022 12:01 14 alida Almuerzo
| { |dom 28/08/2022 12:48 4 trada Almuerzo
dom 28/08/2022 17:32 [14 alida
Un 29/06/2022 08:30 14 ntrada
un 28/08/2022 12:09 4 alida Almuerzo
H'{) un 28/08/2022 12:40 1 14 ntrada Almuerzo
~—[nar 30/08/2022 06:51 4/ 4 ntrada
imar 30/08/2022 12:09 14 lida Almuerzo
mar 30/08/2022 12:45 14 ntrada Almuerzo
13 mar 30/08/2022 17:31 / 14 alida
mié 31/08/2022 06:52 + 14 ntrada
mié 31/08/2022 12:09 14 alida Almuerzo
) pnié 31/08/2022 12:42 14 ntrada Aimuerzo
“‘f mie 31/08/2022 17:27 4 alida
T jue 01/09/2022 06:29 q{/ [14 nirada
ue 01/09/2022 12:01 14 lida Aimuerzo
ue 01/09/2022 12:41 /' 14 ntrada Almuerzo
}$ jue01/08/2022 17:28 W 14 alida
vie 02/09/2022 07:17 V’/ 14
vie 02/09/2022 12:04 14
vie 02/09/2022 12:32 14
}é Vie 02/09/2022 17:28 &/ 14
— kb 03/09/2022 07:04 ¥ i
sab 03/09/2022 12:01 4
sab 03/09/2022 12:47 14
/¥ & vaera0zz 1756 V i
om 04/09/2022 07:03 { 14
dom 04/09/2022 12:09 14
dom 04/08/2022 12:55 14 ntrada Almuerzo
/g kom 04/08/2022 17:48 f , 14 alida
~=Jun 05/09/2022 06:53 y 14 ntrada
un 05/09/2022 12:00 4 alida Almuerzo
un 05/09/2022 12:41 14 ntrada Almuerzo
/ j un 05/08/2022 16:34 5 Salida

[ —

No. Registros:

Impreso por:

g

zbosquez
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Gobierno Auténomo Deséehtra__l.i_zgldo-___; L
Parroquial Rural de Chonta Punta § Cheia Pnls

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de Chonta Punta,

Sr. Wilmar Alciviades Granja Martinez, con cédula de Identidad N°1500483415, a peticién

verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El sefior LLORY GUTIERRES TITO NIXON, portador de la cédula de identidad N2
150020392-0, MAESTRO MOTORISTA, del Gobierno Provincial de Napo, quien laboro en la
gabarra del sector de Agua Santa Parroquia Chonta Punta, desde el 15 de agosto al 05 de
septiembre del 2022 los siguientes dfas 15,16,17,18,19,22,23,24,25,26,27,28,29, 30, 31 de Agosto
y 01, 02,03,04,05 de septiembre del presente afo, siendo la cantidad de 20 dias laborados,
incluyendo Sabados ,Domingos y Feriados, en el tiempo que, ha demostrado capacidad,
responsabilidad, puntualidad honestidad, respeto y cooperacién, cumpliendo todas las
actividades a él encomendada por lo que se ha hecho acreedor del aprecio, respeto y consideracién

de quienes lo conocemos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso de dicho

documento en lo que estime conveniente, a excepcién de tramites j ud&cAi

ales.

NCELADO 2 8 OCT 22
Chonta Punta, 05 de septiembre del 2022 /

Atentamente,

Ll

Sr. Wilmar Granja Marti

GAD PARROQUIAL RURAL
CHONTA PUNTA
PRESIDENClA

Chonta Punta - Ecuado ADR,

2013 . 20723

PRESIDENTE GADPRCHP -
14
'® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
™ 06 3017 919/ 0959867624

@s juntaparroquialchontapunta @yahoo.com




Prefectura

NAPO

Tependo Desarroflo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico LLORI GUITIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA laboré
en la parroquia Chonta Punta Agua Santa, segun solicitud de autorizacion N* 231-DOP y
mediante memorando 041-DOP de fecha 09 de agosto del 2022, por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fechade s ‘esel 15 todel 2022, y
segun/reloj b;;étrlco se registra 16, 13/1 2?/2 2?’27/;/1;3951/ de agosto y
1, Q’Z O/‘a'/Of‘YO de septiembre del presente ano.
\2
Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 14 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPRCHP.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

* 15/08/2022 no hay timbres de entrada y salida de almuerzo. S
e 20/08/2022 no hay timbres.

e 21/08/2022 no hay timbres. 1.° CANCELADOZ § 0CT 02

e 29/08/2022 no hay timbre de salida.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 13 de 2022.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elaborad por zb

AL




Prefectura

INAPO

Tejiendo Desarrollo

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza — en calidad de Director de Obras Publicas del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el Seior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, con CI: 1500203920 - MAESTRO
MOTORISTA, laboré en una jornada de 20 dias continuos, en la comunidad Agua Santa,
parroquia Chonta Punta, canton Tena, desde el 15 al 31 de agosto y I al 5 de septiembre de
2022, operando la gabarra de la institucion, realizando el cruce diario de vehiculos margen
derecho - izquierdo y viceversa del rio Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Tena, 07 de septiembre de 2022

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
* Documento generado por Guipux e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec




GAD PROVINCIAL DE NAPO

RESUMEN DE BOLETOS VENDIDOS DE 15 DE AGOSTO AL 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

FECHA DETALLE NUMERACION |CANTIDAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
15/08/2022 |y (viaANO 02146-02148 2.00 4.00
V. PESADO 0 0 0
MOTOS 0 0 0
16/08/2022 |y | viANO 02148- 02151 2.00 6.00
V. PESADO 0 0 0
MOTOS 0 0 0
17/08/2022 |y | viaNO 02152- 02153 2.00 4.00
V. PESADO 0 0 0
MOTOS 0 0 0
18/08/2022 |y | vIANO 02154- 02155 2.00 4.00
V. PESADO 0 0 0
MOTOS 0 0 0
19/08/2022 |y | viaNO 02156- 02157 2.00 4.00
V. PESADO 0
MOTOS 0 0 0
20/08/2022 |y, 1viaNO 02158- 02159 2.00 4.00
V. PESADO 0 0 0
MOTOS 0 0 0
21/08/2022 |y L1vIANO 02160 -02160 2.00 2.00
V. PESADO 0 0 0
MOTOS 001201-001201 1.00 1.00
22/08/2022 |y vIANO 02161- 02161 2.00 2.00
V. PESADO 0456- 0456 3.00 3.00
MOTOS 001202-001202 1.00 1.00
23/08/2022 |y, | viANO 02162- 02162 2.00 2.00
V. PESADO 0 0 0
MOTOS 001203-001204 1.00 2.00

AU




.

24/08/2022 |y vIANO 02163- 02164
V. PESADO 0457- 0458
MOTOS 001205-001207
25/08/2022 |y |viANO 02165- 02166 2 2.00 4.00
V. PESADO 0459- 0460 2 3.00 6.00
MOTOS 0 0 0 0
26/08/2022|V. LIVIANO 02167- 02169 3 2.00 6.00
V. PESADO 0461- 0461 1 3.00 3.00
MOTOS 0 0 0 0
27/08/2022 |y | jviANO 02170- 02171 2 2.00 4.00
V. PESADO 0462-0463 2 3.00 6.00
MOTOS 0 0 0 0
28/08/2022 |y. [ \vIANO 02172- 02175 4 2.00 8.00
V. PESADO 0464-0464 1 3.00 3.00
V. MERCANCIAS  [029-029 1 5.00 5.00
MOTOS 0 0 0 0
29/08/2022 |y. | vIANO 02176- 02176 1 2.00 2.00
V. PESADO 0465- 0466 2 3.00 6.00
MOTOS 0 0 0
30/08/2022 |y 1 jviaANO 02177- 02181 4 2.00 8.00
V. PESADO 0467- 0467 1 3.00 3.00
MOTOS 0 0 0 0
31/08/2022 |y. LivVIANO 02182- 02184 3 2.00 6.00
V. PESADO 0468 -0468 1 3.00 3.00
MOTOS 001208 -001209 2 1.00 2.00
01/09/2022 |y | viaNO 02185- 02187 3 2.00 6.00
V. PESADO 0 0 0 0
MOTOS 001210 -001210 1 1.00 1.00
02/09/2022 |y |jviaNO 02188- 02190 3 2.00 6.00
V. PESADO 0 0 0 0
MOTOS 001211 -001211 1 1.00 1.00




03/09/2022

7 2 —
NIF R Moy,
Sr. Nixon i

R ENCARGADO

V. LIVIANO 02191- 02195 5 2.00 10.00
V. PESADO 0 0 0 0
MOTOS 001212 -001213 2 1.00 2.00
04/09/2022 |y viANO 02196- 02200 5 2.00 10.00
V. PESADO 0 0 0 0
MOTOS 001214 -001215 2 1.00 2.00
TOTAL
V. LIVIANO 53 2.00 106.00
V. PESADO 13 3.00 39.00
V. MERCANCIAS 1 5.00 5.00
MOTOS 15 1.00 15.00
165.00




N SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CU ¥ INTO DE
FGNJ\DO | SOLICITUD DE AL RA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES

ORIZACH |

| SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 231-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  09/08/2022
| VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | [ - |
DATOS GENERALES -
~ APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

| LLORI GUTIERREZ TITO NIXON | MAESTRO MOTORISTA

" NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAOEL
SERVIDOR

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL —[
AGUA SANTA — PARROQUIA CHONTA PUNTA - PROV :

| NAPO ) » o
FECHA SALIDA HORA SALIDA ’ FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) __ (hh:mm) ~ (dd-mm-aa (hh:mm) |
\S ~K-wrz | FHIY 0S . 09-2022 | (o3 g |
'DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 3
| -LLORI GUTIERREZ TITO NIXON — MAESTRO MOTORISTA CANCELADO 28 OCT 2022

Se le dispone se movilice a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, a operar la gabarra de la institucion, ubicada en la
comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

Fecha de Inicio: 15 de agosto de 2022, por una jornada de 22 dias continuos,

' SALIDA LLEGADA
! Tﬁﬂggg%i RUTA FECHA HORA FECHA HORA
| - dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
— | TENA- PARROQUIA \
PR | CHONTA PUNTA l S-? ZEH @ 0S-OT-@ J6 [-fSl-l
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: £
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE,BgéANNIIvP
i i i SOLICITANTE %=
- ;‘ C_ b I
g ~ - ‘J'w}

Ak 211 dye P -
Nixon LlurL_.f"' InL Marco Vinicio | Q/ﬁu r'd\!l‘

MAESTRO MOTORISTA o DIRECTOR DE OBRAS PEBLICAS :

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA 0 sSuU ~ | NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su kuhmﬂgwp. com por‘ o

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los se?huqs mm{mondes
/—_T-DE’;EGADO salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora |
autorice.
» (e no existir disponibilidad presupuestaria, 1anto |a solicitud como la aulonizacion
quadaran insubsistentes
o Elinforme de Servicios Instituc r.Jraie., debera presentarse dentro del termine de
4 dias de cumplido el servicio ir |
Esta prohibido conceder servicios inslitucionales durante los dias de descanso |

) s Barroso Barfisjuevo obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
anECT IR ADMINISTRA 0 debidamente |ustificados por lla Mama Autoridad o su Delegada
l)l—fl,l-i(i\\n(l IE LA SENORLFAPRRFECTA

_\1[
11.,.5..'.?.'{{;(;109 \méﬁ« Ji i‘f\ Qoﬂ-é;g MH 5
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_ INSTITUCION

REGISTRO DE: EXONERACION 2022
EXONERACION DE SERVICIO DE GABARRA

PREFECTURA DE NAPO AL SERVICIO DE LA CULTA CIUDADANIA
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REGISTRO DE EXONEHACION 2
EXONERACION DE SERVICIO DE GABARRA

PREFECTURA DE NAPO AL SERVICIO DE LA CULTA CIUDADANIA

INSTITUCION FECHA *____'gidli;n"“"‘?mca  NOMBRE

e i . ] | v » l!{ F
[ 6EPA : '}1:‘.."’1'.4',’;: 02| 14.59 A -'fnj'_'_)_'i."..-_ & --,--'Z
7 =) \ el
G A1)V pla Ly N,
» I'-';_l ' . % o
. 5700 -
/ Nl ALICE L: ;
GA N 2 24082128 7
———

022

Terr et e |
= 0 § ¥ 1 1
l/‘ rd "‘l‘ "li' 2 2—. F | p | -y | (
-y —— - i | ]
'sE & & AW a0 £ o | t ; P 1)
l_f B [ | i C Fd 1 ..‘-“ l_‘-:_' L ‘u ;. ; - .'-"" J 2 4 e T .
by ¥ . < ' ofon I N ERS s :1-& oS E" €€
9248(2N | 5., (N 3dY ] B

(4

T SN EERE oy ST

:‘ Z.\‘L((J;z <

23LE gt 20 | NSA oy Dede 1)l







"8 B E W E ™ & A

«000808 000311 I IIYIIIITIITYT
REGISTRO DE EAONERACION 2022
EXONERACION DE SERVICIO DE GABARRA

PRUFSCTURA DL NAVO AL SLEAO0 T4 1A OU ER DADAN A
o 1 FCHA | e LA | T | S

<& poyf o> Kf.“"‘ ""}‘-&;

‘ g
Gt ? Par g .57 | ,
3 ‘e il ‘j :
- - f i ¥ £
G k) sraaned Pty (324 g f,N,C“” ; &H el
‘ .‘-. ‘-‘-' g : i - -.l ' ! L ] ! '--’*
D s - i o & v § : s
Y o > - 8 ¥ol o . I

.3 y J { L E T - L
s s agd | —aanl. "'I A — ]
- — ; { A i
v N L o Nl 3 i L ‘}:,..'

o -

b
.




LN A AR
h;c.';’".??ﬁ? £f) sl 25 '3 1

poRIREL T g

. : .
o ~¥7 e 3 1 v {38
e A e e DR
h 1 3 ! it et '. o ny 7 3
288 L # ....l' I« .“ i o 5 8 ““ — .
. R‘fr L - i ] ,""‘ -" t' 3 2 r " — - .-ﬂ lj, > I
" -. ! ” I 53 A oo :
sl ¥ IR RPEEY H ¢ S d &
: “ ,'H"_N"‘l "'.-,[."‘] i r A ’ ‘r -.. = = —— , -...’- "In :. .
- 4 £ -. l - = e - -__\.t. - __"c : o . !
- '.'5'_!;\" foo o Tl o2& eyl i P ras sl — T ]
' ¥ il : 4 .."‘-“"‘_ f Pl p
. T Ly AT | ey r"’ 1 ‘j- Bl o sl A
. . ‘5, ~ 'y " ad w " i - . . "t -
! - — ¥ ' | ¥ 'd’" { 9 |
ek i Tase § e 2%
% ' - - ’ 7
[ | o . >
S . Sop 18 !1 '- w'
rra | sy o —_
s ! x i. 2 L
B B g e SRS i g i 1 p 4
— 1-.-’ p.;:." '?a.,.; ' 4 . - {
| 3 Yy o ——

4 0

s ‘v " A r w3 :3 ‘:I_.:‘;' 1 f(.'g.“-:.j ) { ‘:. : 2.
?‘é:t"’ O L Wy - ¥ 4 )

C paeOM | vIne __WoH._L 00N _ HOONILEM P4
SPOPEAE D VI V1 41 COUETS W CowAl L0 YINI e be

VEEVEYD 30 ODIA¥IS 3A NOQIDVHINOX3
220z NOIDVMIANOX A 40 OMISIDAN

: R




T
e

p2S







o5










| GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPD - ECUADOR

MEMORANDO 041- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 09 de agosto de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedi6 a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucion§les a favor de los sefiores:

MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO

1

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA 12

Con la finalidad de que se traslade a la Parroquia Chonta Punta, Canton Tena, a operar
la gabarra de la institucion, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce
diario de vehiculos, margen derecho —izquierdo y viceversa del rio Napo.

Inicio de trabajos: 15 de agosto del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, de
conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viiticos,
aprobado en la Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN.

Viaticos. ALEBL D4
o - e VP
i ‘3-‘: = . E‘;
ol i
r"lc':' s e | —" r\
~ EO- "'\"'_ ,"" )
ta e o
A‘T"; Vst :-e"'.‘ N ; AR
o) rr A Rl 1 &
fogie T &
Ing. Marco Vinicio Lozano Loza*%,, o \/
. e srgan Ly
Director de Obras Publicas At O

: .;peiz__,oy_,o‘? 4 HSS



Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

o

https://snppublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18156119&fec_inicio=2022-10-28 00:00:00.0&fec_fin...
G = o o o —— . or e oo s SRR |

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 31-10-2022

Hora: 9:28:55
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18156119

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

_|# Cta.: 1210010

. . # # T. ||[Fee Proc
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. ||Monto Referenciall Cott.Taent. Nom Ben. el Baes Estado
ALMEIDA 28-10-
BANCO CISNEROS
PICHINCHA C.A. 2202546294([237.50 1248{|1723601314 ALEXIS 2 17.421{?3? ACREDITADA
FERNAN sl
VASQUEZ 28-10-
BANCO SANCHEZ it N
5, Y \T) A
PICHINCHA C.A. 5806055100((200.00 1248||1720594686 ALVARO 2 17.4.}(%% ACREDITADA
JESUS T
COOP. AHORRO Y
CREDITO LLORI 28-10-
PEQUENA 110079|[125.00 1248([1500203920|GUTIERREZ. 2 2022 ACREDITADA
EMPRESA TITO NIXON 16:56:04
PASTAZA
QUINONEZ 28,10
BANCO DEL VIVERO
2 AT/
AUSTRO 15591757(1200.00 1248|[1500340995 DIETHER 2 oo-ohoqég ACREDITADA
FRANCI o
Total: 762.50|[Reg.:4
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